جناب عبدالحمید اشراق خاوری این اثر را از ترجمهٔ عربی به فارسی تلخیص و ترجمه کرده که با حذف مقدمه و جداول و توضیحات و حاشیه‌ها ولی با حفظ الواح حضرت باب و عکس‌های تاریخی در سال ۱۹۴۸ در طهران در ۶۵۱ صفحه به چاپ رسیده است.

جناب اشراق خاوری در نشر دوم کتاب (۱۳۳۹ شمسی مطابق ۱۹۶۰) می‌نویسد که حضرت ولیّ امرالله در توقیع دوم شهرالکلمات ۱۰۴ خطاب به محفل ملی ایران، ترجمه و تلخیص مزبور را به شرف قبول مطرز فرموده‌اند. آخرین نشر طهران در تاریخ ۱۳۴ بدیع (۱۹۷۸) به چاپ رسیده، و چاپ دیگری از روی نشر اخیر طهران در هندوستان بوسیلهٔ انتشارات مرآت در سال ۱۹۹۱ عرضه شده است. اما چاپی پاکیزه و بی‌غلط است و عکس‌هایی که در چاپ انگلیسی بوده نیز آورده شده است.^{۳۰}

4- Shoghi Effendi, *The Dispensation of Bahá'u'lláh*, Bahá'í Publishing Trust, London, first edition 1947, reprinted 1981, 69 pages, ISBN: 0900125-46-2.

۵- دور بهائی، حضرت شوقی افندی، ترجمه لجنة ملی ترجمه آثار امری ایران از زبان انگلیسی، مؤسسه مطبوعاتی بهائی، دهلی جدید، ۱۱۴ بدیع (۱۹۵۸)، نستعلیق هندی، قطع کوچک، ۸۰ صفحه.

۶- دور بهائی، اثر خامه حضرت شوقی ربّانی، ترجمه لجنة ملی نشر آثار امری ایران، نشر سوم (نشر اول در طهران، نشر دوم در دهلی جدید)، لجنة ملی نشر آثار امری به زبانهای فارسی و عربی، آلمان غربی، خط نستعلیق، ۱۹۸۸، ۱۱۷ صفحه با فهرستهای مختلف، ISBN: 3-87037-939-1.